N°

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Data di
presentazione

(ricezione in AVR)

06/07/20

30/07/20

24/08/20

27/08/20

27/08/20

02/09/20

02/09/20

08/09/20

14/09/20

23/09/20

28/10/20

05/11/20

09/11/20

11/11/20

17/12/20

Acque E Veronesi

REGISTRO DEGLI ACCESSI

(art. 5 d.lgs. n. 33/2013 e Delibera ANAC n. 1309/2016)

Il semestre 2020

Oggetto della richiesta

Richiesta di accesso civico - Rilascio copia atti procedimento

Richiesta di accesso agli atti Art. 43 C.2 TUEL - Documentazione sistema fognario Verona

Richiesta di accesso agli atti art. 43 C.2 TUEL - Numero di interventi di adeguamento dell'infrastruttura fognaria eseguiti
dal 2007 ad oggi nel Comune di Verona

Richiesta di accesso agli atti Art. 43 C.2 TUEL - Contratti con cooperativa veronese

Richiesta di accesso agli atti Art. 43 C.2 TUEL - Consulenze legali

Richiesta di accesso agli atti Art. 43 C.2 TUEL - Interventi di miglioramento capacita idraulica nel Comune di Verona
Richiesta di accesso civico - Dati attivazione nuova fornitura

Richiesta di accesso agli atti - Accordo quadro per la fornitura e posa di nuove elettropompe per impianti di acquedotto
Richiesta di accesso agli atti - Autorizzazione allo scarico, permessi e altre pratiche

Richiesta di accesso agli atti Art. 43 C.2 TUEL - Richiesta schede VTA alberi di Via Longhena (Comune di Verona)

Richiesta di accesso agli atti Art. 43 C.2 TUEL - Verbali tavolo di lavoro tra Consiglio di Bacino-ATO veronese, Acque
Veronesi e Comune di Verona

Richiesta di accesso agli atti - Atti di gara
Richiesta di accesso civico - Richiesta autorizzazione pratica
Richiesta di accesso agli atti - Copia atti di gara

Richiesta di accesso civico - Accesso degli atti in seguito a contestazione disciplinare

Presenza di soggetti
controinteressati

non applicabile

no

non applicabile

non applicabile

no

non applicabile

no

non applicabile

non applicabile

no

no

non applicabile

no

non applicabile

no

Data provvedimento
(protocollo in uscita AVR)

14/17/20
05/08/20
28/08/20
28/08/20
28/08/20
08/09/20
24/09/20
10/09/20
16/09/20
01/10/20
05/11/20
16/11/20
09/11/20
16/11/20

21/12/20

Esito della richiesta

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento parziale

Accoglimento parziale

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Diniego

Riesame

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no



